
 
 

  
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про уповноваження на присвоєння адрес об’єктам будівництва,  

об’єктам нерухомого майна відділ «Центр надання адміністративних 

послуг» виконавчого комітету  Саратської селищної ради  

Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

 
Відповідно до статті 37, статті 40, частини 3 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 26³, статті 264 «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Порядку присвоєння адреси об’єктам будівництва,  об’єктам  нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року №690, 

Саратська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Уповноважити відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 

комітету Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області на 

присвоєння, зміну, коригування адрес об’єктам будівництва, будинків, будівель, споруд, 

окремих частин об’єкта, які є самостійними об’єктами права на нерухоме майно (квартир, 

гаражних боксів, машиномісць, інших житлових та нежитлових приміщень), анулювання 

адрес об’єктів будівництва, об’єктів нерухомого майна. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області Тодорову М.І. з дотриманням вимог 

Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше десяти робочих днів з дня 

прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному сайті Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                      В.Д. Райчева 

 

 

25 лютого  2022 року 

№ 692 - VІІІ 


